Quae igitur hisce litteris motu proprio significavimus,
declaravimus, statuimus, rata omnia firmaque permanere
auctoritate Nostra volumus et iubemus.

Datum Romae apud S. Petrum die XIX Martii MDCCCXCVI,
Pontificatus Nostri anno decimo nono.

LEO PP. XIII.
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LITTERAE APOSTOLICAE ;
DE PEREGRINATIONIBUS F

AD SANCTA LOCA PALAESTINAE. [4——-—€ ——
SESESESEMOMANORUMPontificumPraedecessorum| No
: R V strorum vestigiis insistentes,qui iugiter pias ad3 p sancta Palaestinae loca christianorum peregri
&twxx45 nationes. commendarunt atque indulgentiis
foverunt, iam inde ab anno MDCCCLXXXIIperegrinationes
expiatorias, cura patrum Augustinianorum ab Assumptione
suscipiendas, et meritis laudum praeconiis prosequuti
sumus, et per litteras Nostras, die VI Martii mensis datas,
spiritualibus quibusdam peculiaribus gratiis decoravimus.
Expectationi autem Nostrae plane respondit eventus, Se
quentibus enim annis erga purpurata divino Sanguine loca
fidelium studium in Gallia potissimum excitatum atque
auctum : episcopi, sacerdotes, laici, plura christianorum
millia dictis peregrinationibus nomen dare properarunt;
horum exemplis Christi fideles in Oriente degentes in fide
sunt confirmati ; denique mirabilis huiusmodi Orientalium
cum Occidentalibus consensus suavi animum Nostrum lae
titia replevit, et in spem optimam erexit. Et sane, auctore
et auspice dilecto filio Francisco Picard Praeposito generali
Augustinianorum ab Assumptione, qui quindecim annorum
spatio expiatoriis hisce peregrinationibus egregia quidem
laude praefuit, erectum est Hierosolymae hospitium
Nostrae Dominae, sacra et civili auctoritate probatum,
pro peregrinis excipiendis; aperta ibidem pia domus stu
diorum pro religiosis ab Assumptione; habitus Euchari
sticus conventus pluribus adstantibus Patriarchis et An
tistitibus tum latini ritus, tum orientalis, positusque aus
picatissima illa occasione primus lapis Ecclesiae Nostrae
Dominae Galliarum per Cardinalem Apostolicae Sedis le.
gatum ; tandem illud templum, modo absolutum et stru
cturá praenobile, sedes est tum operis piacularium precum
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peregrinatibnum memoratarum, tum piae associationis ca
nonice ibi institutae pro suffragiis rite ferendis animabus
fidelium defunctorum ex ecclesiis tum Orientis quum Oc
cidentis, quae purgatorio in igne detineantur. Iamvero quum
ipse Praepositus generalis Augustinianorum ab Assum
ptione enixas Nobis humiliter preces adhibuerit ut indul
gentias, singulis annis, vi supra dictarum litterarum Nostra
rum, iis peregrinationibus concessas in perpetuum elargiri
nonnullaque addere privilegia de benignitate apostolica
velimus ; Nos ut tam frugiferae pietatis opera maiora,
favente Domino, suscipiant incrementa,et praesertim preces,
quae dictorum operum cura pro ecclesiarum unione ad
Deum iuxta mentem Nostram effunduntur, uberiori fiant
cum animarum fructu, piis his votis annuendum propensa
voluntate existimavimus. Itaque tam religiosos patres ab
Assumptione quibus earumdem peregrinationum regimen
est demandatum, quam fideles qui in exercitium pietatis,
obedientiae, mortificationis, et abnegationis sui ipsius,si
mulquein spiritu caritatis et precum, idem iter suscipiant,
peculiari benevolentia complecti volentes et a quibusvis
excommunicationis et interdicti aliisque ecclesiasticis sen
tentiis, censuris et poenis quovis modo vel quavis de caussa
latis, si quas forte incurrerint, huius tantum rei gratia ab
solventes et absolutos fore censentes, Apostolica Nostra
auctoritate, praesentium tenore, ad nutum Sedis Aposto
licae, haec, quae infra scripta sunt, concedimus atque in
dulgemus. Nimirum omnibuset singulis fidelibus,qui nunc
et in posterum quolibet anno expiatoriam huiusmodi pere
grinationem susceperint, et in ipso itineris ingressu modera
tori pro tempore debitam obedientiam professi sint, plena
riam concedimus indulgentiam pro die discessus, ac pro die
ab unoquoque eligendo durante peregrinatione ; dummodo
rite confessi sacraque Communionerefecti aliquandiu iuxta
romani Pontificis mentem orent pro extirpatione haeresum,
sanctaeque Ecclesiae necessitatibus et exaltatione. Has vero
conditiones adiectas volumus aliis omnibus plenariis indul
gentiis infra concedendis, quas universas in suffragium
etiam converti posse permittimus fidelium omnium quipie
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ex hac vita excesserunt. Illis autem, qui, domi detenti, per
alios a se missos, vel per eleemosynas, vel alio modosuffra
gati fuerint cuilibet e peregrinationibus memoratis, et illis
etiam qui spiritu iuncti cum peregrinantibus sibi indicant
aliquem mortificationis aut pietatis actum quotidie exer
cendum, tempore quo respectiva peregrinatio perduraverit,
nempeabstinentiam aliquam,Missaeauditionem,exercitium
Viae Crucis, recitationem Rosarii, vel septem psalmorum
poenitentialium, aut alicuius e parvis officiis approbatis,
plenariam indulgentiam concedimus lucrandam ad libitum
uno e diebus festis durante respectivae peregrinationis
spatio occurrentibus. Quo vero consultum sit earumdem
peregrinationum tempori, concedimus ut quotidie in navi,
servatis servandis, sacrum fieri possit, et sacra petentibus
communio distribui. Potestatem pariter facimusmoderatori
pro tempore cuiusque peregrinationis in posterum pera
gendae et aliquot sacerdotibus ad confessiones approbatis,
ab eodem designandis, excipiendi peregrinantium confes
siones. Pro mulieribus tamen, excepto aegrarum decum
bentium casu, volumusadhiberi, ut in exedris, apto in loco
ponendam cratem, quae sacerdotem a poenitente seiungat.
Et ne peregrinantes careant beneficio exercitii Viae Crucis
tum in navi, tum ubi illa non habeatur canonice erecta,
concedimusut ipsi lucrari valeant indulgentias omnes eidem
exercitio adnexas, si illud obeant coram praelata vectibili
Cruce. Quum vero ad loca sancta pervenerint, indulgemus
ut peregrinantes apud unumquodquesanctuarium quodvisi
taverint, eas omnes indulgentias assequi valeant, quas lu
craturi forent si praecipuo eiusdem sanctuarii festo inter
essent. Quod si alicuius ex iis sanctuariis angustiae nec
universos fortasse admittant peregrinos, nec sinant sacer
dotes omnes peregrinantes ibi sacrum facere, decernimus
ut respectivae peregrinationis moderator rem agat cum
Patriarcha Hierosolymitano, cui, dummodo locorum mores,
et incolarum ingeniumistaec citra ullam offensionem perfici
patiantur, Apostolica Nostra auctoritate, praesentium vi,
facultatem committimus, impertiendi veniam ex qua Missae
sub aperto caelo ibi fieri, servatis servandis, queant, et sacra
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peregrinis Eucharistia diriberi, ita ut per haec indulgentiae
visitationi illius sanctuarii adnexae perinde acquirantur, ac
si sanctuarium fuisset reapse visitatum. Tandem, de Apo
stolicae similiter potestatis Nostrae plenitudine,praesentium
vi,itemque in perpetuum, in sanctuarium quod ante me
moravimus, Hierosolymae erectum, Nostrae Dominae Gal
liarum, indulgentiam plenariam transferimus Virginis Se
pulchro adnexam, quod a schismaticis detinetur et gravi
absque discrimine a piis peregrinantibus visitari nequit.
Haec concedimusatque indulgemus,decernentes praesentes
Nostras litteras firmas, validas et efficaces existere et fore,
suosque plenarios et integros effectus sortiri et obtinere,
illisque ad quos spectat et in posterum spectare poterit in
omnibus plenissime suffragari, sicque in praemissis per
quoscumqueiudices, ordinarios et delegatos, iudicari et de
finiri debere, atque irritum et inane si secus super his a
quoquam quavis auctoritate, scienter vel ignoranter, con
tigerit attentari. Non obstantibus Nostra et Cancellariae
Apostolicae regula de non concedendis indulgentiis ad
instar, aliisque constitutionibus et ordinationibus Aposto
licis, ceterisque contrariis quibuscumque. Volumus autem
ut praesentium litterarum transumptis seu exemplis etiam
impressis, manu alicuius Notarii publici subscriptis etsi
gillo personae in ecclesiastica dignitate constitutae munitis,
eadem prorsus adhibeatur fides,quae adhibereturipsis prae
sentibus si forent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae apud S. Petrum sub anulo Piscatoris
die xviil Aprilis MDCCCXCVI, Pontificatus Nostri anno
decimo nono.

C. CanD. DE RUGGIERO.
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! EPISTOLA

Ad Hungariae Episcopos

DE SAECULARIBUS REGNI SOLEMNIBUS.|

4 NSIGNESDeo aeterno grates totá Hungaria sin
gularibus cum laetitiis agendas iure vos optimo

| decrevistis. Deo quippe, statori providentissimo
et conservatori regnorum, si qua unquam natio,

vestra maxime referre debet vim magnam beneficiorum, non
pauca iam saecula difficilesque per casus, acceptam : quibus
recolendis celebrandisque beneficiis peraptum obvenit tem
pus, patriae vestrae natali felicissime redeunte. In eo nam
que estis ut annum numeretis millesimum ex quo maiores
illi domicilia sedesque suasistis in regionibus collocaverunt,
atque res coepit Hungarica. — Constituta sollemnianihil
dubitamus quin dignum plane exitum honestissimaeque
fecundum utilitatis sint habitura. Neque enim esse ullus
potest sincera caritate civis,quem non decora tangant com
munis patriae, et cui non acres admoveat imitandi stimulos
avita rerum gestarum gloria publice revocata. Ad haec
accessio nobilis fiet ex consentiente suffragio excultarum
quotquot sunt gentium, quae gaudia vestra amice conso
ciantes, regnum certe gratulabuntur aptis legibus institu
tisque conditum,civili prudentia et virtute bellica conserva
tum, multis egregie factis in hanc provectum diuturnitatem
et amplitudinem. — Nobismetipsis tam iucunda accidit
faustitas vestra quam quae iucundissima, nec quidquam
optatius est quam vobiscum,Venerabiles Fratres, praesentes
in populo vestro mente animoqueversari. Facit hoc praeci
pue tum Nostra erga Hungariam catholicam peculiaris pro
pensio et cura, tum vero ipsius in hanc Apostolicam Sedem
atque in Nos plane studiosa voluntas, crebris significationi
bus declarata. Inter cetera, postremis hisce annis frequentes
Hungaros Romavidit, vobis rite ducentíbus, ad sepulcra
Apostolorum Principum venerabundos; vidimus Nos coram
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eífusos, quum testimonia fidei, obsequii, amoris, communi
popularium nomine, exhiberent pulcherrima. Nec defuiteis
benevolentia Nostra et opportunae exhortationis alloquium,
ut animos in officiis sanctae professionis confirmaremus:
quamquam id consulto uberiusque praestitimusnationi uni
versae, litteris ad vos semel atque iterum datis. Nunc autem,
quandoquidem commeminisse iuvat qua verecundia et gratia
clerus bonique omnesilla paterni animi argumenta accepe
rint, rursus ad vos, interpres caritatis Nostrae, haec epistola
adveniat ; quae, favente Deo, saecularis celebritatis et lae
titiam augeat et fructus multiplicet.